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Gegenstanden.

8115.
8124.
8125.
8126.
8133.
8135.
8140.

8237.
8260.

8261.
8262.
8264.

8428.
8474.

8475.
8800.
8814.
8816.

8823«

Damenring 1 Damen
Diam. fehlt)
Damenring GG 14ct
Brill. **g., Abb.*
StifRwasser-Perlenk
Verschluss gek. J
Schat. **s. Abb.*
Damenring WG 18ct
Abb.**

Collier GG 18ct.
Collier WG 18ct.
Collier GG 14ct.

‘Collier GG 14ct.

Abb.**
Herrenarmbanduhr
Lederband erganzt
Damenring GG 14ct
Abb.**

Minze GG Krugerra
Konv. Besteck FAB
Pers. Si. Gsp. **
Loffel Si. TULA =z
Essloffel Si. CHL
Besteck f. ca. 12
Deutschland mit Z
Abb.**
Sahneschale Si. 8
Hanau) Dm. ca. 17
m. Glaseinsatz
Digital Synthesiz
Multiple "Heinric
Haus) 1990" 2 Tas
Plexiobjektkasten
Buchdeckel UECKER
unterem Buchdecke
Abb.**

Konv. Modeln Holz
flor.-/Tiermotive
Gemélde Acryl R.u
1924-2003) "Kompo
Acryl/Platte ca.
besch. Farbabplat
Olgemdlde Tempera
BANERJEE (wohl *1
O0l/Lwd. 175x128,5
Gemdlde R.u. sign
"Wetter kommt auf
119x178cm Ra. je
Mischtechnik m. W

armband GG 14ct. Brill. Perle

. (lt. Zertifikat Zuchtperle)
*

ette roséfarben integrierter
uw. ZELLER flir 2200 Euro orig.
*

. Tahitiperle dunkelgrau **s.

TIFFANY & Co. 1995 **s. Abb.**
Brill. Perle **s. Abb.**
Brill. Opal **g. Abb.**

am Verschl. Rubincabochons **s.

BREITLING Toptime Edelstahl
Gsp. **s. Abb.**

. Solitarbrill. ca. 0,7ct. **gs.

nd 1981 guter Zustand **s. Abb.**

ERGE 6 Lo&ffel Messer Gabel f.
S. Abb.**

.T. verg. Gsp.

EBNIKOV

Pers. Si. 800 monogr. "JR"
ubehdr z.T. vers. Gsp. **s.

00 monogr. WS (wohl Willy Schmitt
cm durchbr. gearbeitet Rankenwerk

er KAWEI "K1" Asp.
h und Thomas Mann (Aus einem
chenblicher mit Nagel im
dat. und sign. auf oberem
(wohl Ginther U. *1930) num.
1l 2/50 ca. 22x15x7cm Asp. **s.

-

z.T. 19. Jh. Butter-/Backmodeln

Asp.
. sign. ZANGS (wohl Herbert Z.
sition in Schwarz/wWeiR"

62x52,5cm Ra. passend bem. min.

zungen Asp. **s. Abb.**

farben unsign. ricks. Romen
948) "Rebell" riicks. dat. '"88"
cm Asp. **g. Abb.*%

. Rolf SCHARER auf Ra. bez.

s Land" dat. 2006 Acryl/Hartfaser

Asp. **s. Abb.**
ellplastik unsign. wohl Romen
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8825.

8826.

8836.

8837.

8840.

8872

8901.

8930.

8935.

9050.

BANERJEE (wohl *1948) '"Der Schreitende" auf Pl.
montiert 200x89cm min. besch. Asp. **s. Abb.**
Gemdlde R.u. sign. Rolf SCHARER "Rote Schridglage"
Acryl/Hartfaser dat. 2006 119x119cm Ra. je Asp.
**S. Abb.**

Gemdlde Jje sign. Rolf SCHARER "Seelengang 1-4"
dat. 2007 Acryl/Hartfaser 38,5x28,5cm Ra. je Asp.
**xg, Abb.**

Kupferstich unsign. wohl 18.Jh. '"Landshuet in
Nieder Bayern" 17x41cm RhG min. besch. je Asp.
Kupferstich sign. Gabriel BODENEHR (wohl
1673-1765) "Augspurg in Ao. 1521" 17x48cm min.
besch. RhG je Asp.

Olgemdlde R.u. sign. Fraencis GLUSING (wohl Martin
Franz G. 1885-1956) "Fischerboot auf hoher See"
0l1/Lwd. 59x79cm Ra. je Asp.

Grafik R.u. sign. J. KOLAR (wohl Jiri K.
1914-2002) "Choral" dat. (19)68 num. 3/60 39x39cm
RhG Asp.

Olgemdlde unsign. wohl 18.Jh. "Betende Maria"
0l1/Lwd. 33,5x25cm Craquelé min besch. Asp. **s.
Abb.**

Olgemilde L.u. sign. F. PERCY "Orientalische Szene
mit zwei Kamelen" 0Ol1/Lwd. ca. 32x80cm Ra. Asp.
**g. Abb.**

Olgemdlde R.u. sign. Georg ARNOLD-GRABONE (wohl
1896-1982) '"Berglandschaft mit 3 Hiitten" 0l/Holz

‘ca 60x74cm Ra. Asp. **s. Abb.**

PKW MERCEDES BENZ SL 350 silbermetallic ca.
88000km 2. Hand gut gepflegt Garagenauto Automatik
180 KW Benziner zugelassen TUV 05 2019 Asp. **s.
Abb . **

Aufsatzschrank Holz wohl LOUIS SEIZE 2 Sockeltiiren
Marmorplatte 2 Aufsatztliren geschwungener Giebel
Intars. 210x130x70cm (NP. 7.500 EUR vor 30J.) Asp.
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Diese Liste ist nur giltig zum Zeitpunkt der Erstellung.
Objekte konnen nach diesem Zeitpunkt bereits verkauft sein.



